
Halsuan Kuntatiedote vk 5 / 2025 
Seuraavaan ilmoitukset to 6.2.2025 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,22 €/cm ja 93,37 €/sivu sis. alv 25,5 % 

 

Halsuan kirjasto tiedottaa 
 

Aukioloajat 12.2.2025 alkaen 
 

OMATOIMI joka päivä klo 8–21 

Henkilökunta paikalla: 

• ma ja ke klo 12–16  

• pe klo 14–18  

Seuraa ilmoittelua http://halsua.fi/sivistys-ja-hyvinvointi/kirjastotoimi/ 

käyntiosoite: Perhontie 27, 69510 Halsua  

sähköposti: halsukir(at)halsua.fi 

puhelin: 040 680 2260 

Olemme osana Anders kirjastokimppaa https://anders.finna.fi/  

Muistathan päivittää sähköpostiosoitteesi yhteystietoihisi, niin saat nopeasti tiedon varauksesi 

saapumisesta. 

 

 

SATUTUOKIO 

lapsille kirjastossa to 6.2. klo 9.30–10.00. 

 

LUKUPIIRI kokoontuu kirjastoon maanantaina 24.2. klo 18.00.  Kuukauden kirjana on Mauri  

Paasilinnan jännitysromaani PEDON AIKA.  

 

Tervetuloa! 

 

Vaaditko itseltäsi liikaa vanhempana? Tahdotko oppia lisää 
itsemyötätunnosta? 

Tule mukaan ilmaiselle Perhepolku-verkkokurssille.  

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue tarjoaa alueensa lasten ja nuorten  
(0–16 v) vanhemmille mahdollisuuden osallistua maksutta Perhepolku-
verkkokurssille. Verkkokurssin tavoitteena on vahvistaa vanhemman  
myötätuntoa itseään kohtaan sekä tukea myötätuntoista vuorovaikutusta 
parisuhteessa ja perheessä. Itsenäisesti tehtävällä kurssilla voi esimerkiksi testata oman itsemyötätuntonsa ja  
kirjoittaa itselleen myötätuntoisen kirjeen. Kurssi sisältää tietoa, tehtäviä ja vinkkejä sekä toisten vanhempien  
vertaistarinoita.  

Kurssi löytyy osoitteesta: www.perhepolku.fi/verkkokurssi   Sivistystoimi

 

Lasten hiihtokilpailut Käpylässä keskiviikkona 5.2. klo 19.00 

Hiihtotyylinä vapaa. Hiihtoja sponsoroi Hietalahti ja Pojat Oy. 

Tervetuloa! 
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Tiesitkö, että…  
lisääntynyt valon määrä vaikuttaa koko kehon vireystilaan, hyvinvointiin ja suorituskykyyn. Ultraviolettisäteily  

käynnistää ihon soluissa D-vitamiinin tuotannon, millä on monia myönteisiä 

terveysvaikutuksia (kohonnut vireystila, hyvinvointi ja suorituskyky).  
 

Toisaalta valon määrä saattaa lisätä univajetta, kun valoisa aika siirtää  

väsymyksen tunnetta myöhäisemmäksi. Myös masennuksen oireet saattavat 

pahentua valon määrän lisääntyessä – kevätväsymys lienee monelle tuttu  

ilmiö.  
 

Pyri säilyttämään unirytmi, liiku riittävästi ja ylläpidä sosiaalisia kontakteja sekä 

jatka tipatonta tammikuuta. Näin toivotat kevään aurinkoineen lämpimästi tervetulleeksi!  

Liikuntatoimi 

 

Kaipaatko apua tai tukea työnhakuun? Pitäisikö CV päivittää? Mietitkö seuraavaa  
askelta työelämän poluilla? Onko ajatuksissasi työkokeilu, työpaikka tai  
kouluttautuminen mutta et tiedä mistä lähteä liikkeelle? 

 

Kaustisen seutukunnan tuottama matalan kynnyksen ohjaus- ja neuvontapalvelu jatkuu Halsuan ja Toholammin  

kuntien alueella. Palvelu on sekä henkilö- että työnantaja-asiakkaille suunnattu. Kehittämisasiantuntija voi auttaa ja 

tukea työelämään ohjaamisessa esimerkiksi olemalla mukana työkokeilu- tai perehdytysprosessissa. 

Myös työllisyysalueen eli Kokkolan työllisyyspalveluiden työnhakija-asiakkaat voivat halutessaan hyödyntää  

työelämään ohjausta. 
 

Voit ottaa yhteyttä esimerkiksi seuraavissa asioissa: 

• työnhakuun liittyvät asiat, esim. työnhaun sparraus 

• CV:n ja työhakemusten laatiminen 

• koulutusvaihtoehtojen kartoittaminen 

• työkokeilut 

• rekrytoinnin ja työllistämisen tuki 

• työnantajarinkien perustaminen 

Yhteyttä voit ottaa vaikka et olisikaan työtön työnhakija! Voit olla esimerkiksi opiskelija, vanhempainvapaalla tai  

työpaikan vaihtoa tai kouluttautumista vasta suunnitteleva. Jos kaipaat neuvontaa, ohjausta tai tukea työelämään 

suuntaamisessa ja oikeiden tahojen löytämisessä, ota yhteyttä niin mietitään yhdessä seuraavia askeleita. 
 

Oletko työnantaja? Onko sinulla tarvetta palkata uutta työvoimaa tai voisitko tarjota työkokeilupaikan sellaista  

tarvitsevalle? Ota yhteyttä, jos jokin työllistämiseen ja rekrytointiin liittyen mietityttää, etsitään yhdessä sopivia  

ratkaisuja. 
 

Voit tulla juttusille ilman ajanvarausta aina joka kuun ensimmäisenä keskiviikkona Halsuan kunnantoimistolle  

klo 12.00–16.00 välisenä aikana, sopimalla ajan erikseen tai ottamalla yhteyttä puhelimitse/sähköpostitse:  

040 483 8718 tai meri.kemppi@kaustisenseutukunta.fi.  

 

Lyhtyseurakunta, Vetelintie 3 Halsua 
 

Helmikuun toiminta; 

• Sana ja rukous joka perjantai klo 17.30. 

• Ruokajaot 14. ja 28. pnä klo 17.00, alkaen hartaushetkellä. 

• Lyhtykirppis avoinna joka perjantai klo 12-18.  
Huom. Erilaisia lankoja ja villakangaspaloja löytyy...! 

Tule ja osallistu, tehdään yhdessä hyvää...! Tervetuloa mukaan!! 
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• Ma 3.2.2025 Kannelman levyraati klo 12.45 alkaen. 
Tervetuloa seuraamaan Kannelmaan levyraatia, kuulemaan karaokelaulajia ja pistämään vaikka jalalla  
koreasti! Kaikki mukaan! 

• Kuntosali jatkuu torstaisin klo 11.00. 

• Ma 24.2.2025 Hallituksen kokous Halsua-talolla klo 12.30. 

• Ma 24.2.2025 Päiväkahvit Halsua-talolla klo 14.00, Huom. aika! 

• Ti 25.2.2025 BINGO alkaa Käpyhovilla klo 18.00. Palkintoina lahjakortteja, pääpalkintona 100 €:n lahjakortti 
pallorajalla. 

 
Kun mieleesi tulee kysymyksiä, kommentteja, ehdotuksia... 
Ota meihin yhteyttä: 

− Ritva Hotakainen: puheenjohtaja, matka-asiat, kotisivu 

− Outi Oosi-Overton: matka-asiat, kotisivu 

− Anneli Karhulahti: kahvitus, matkat 

− Kaija Kalliokoski: rantaonginta, yllätysretki 

− Pekka Huusko: karaoke, liikunta 

− Esko Karvonen: boccia 

− Miia Kupari: vapaaehtoistyö 

− Sisko Nygård: arvonta, bingo 

− Pauli Laasasenaho: karaoke, bingo 

− Sinikka Junno: rahastonhoitaja, bingo 

− Anneli Kentala: joululehti 

− Maili Ruuska: sihteeri, jäsenrekisteri 

 

Rakennamme Halsualla 

Valokuituverkkoa 
Käytit sitten internetyhteyttä etätyöhön, suoratoistopalveluihin, TV:n katseluun, isojen  

tiedostojen lataamiseen ja lähettämiseen, pelaamiseen, tiedon hakuun tai nettisurffailuun, tarjoaa  

valokuituliittymä siihen parhaan ratkaisun. Valokuituliittymä nostaa myös kiinteistösi arvoa.  

 

Nyt on hyvä tilaisuus laittaa nettiyhteydet kerralla kuntoon. Valokuituliittymän hinta saatavuusalueella on 

alk. 950 € (sis. alv 25,5 %).  Korotonta maksuaikaa jopa 60kk. Voit tehdä kotitalousvähennyksen työn  

osuudesta (500 €).  

 

Ilmoita halukkuutesi osoitteessa https://kuitukysely.kasenet.fi tai puhelimitse 06-8887111 tai  

sähköpostitse asiakaspalvelu@kasenet.fi 

 

Valokuituverkon rakentuminen kotikatunne varrella, korttelissa tai kylällänne voi vaatia useampia  

liittymän tilaajia, joten olethan yhteydessä naapureihin ja lähtekää porukalla mukaan! 

 

 
Tietoliikenne ja palvelu… Lähelläsi 



 
 

 


